
ПРИКАЗ

24.06.2016 № 81

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-11/06-2016 по признакам нарушения МАУ
"Административно-хозяйственный отдел муниципального учреждения
"Закаменское районное управление образования" (671950, г.Закаменск,
ул.Ленина, д.17) и ООО «Литейщик» (671950, г.Закаменск, ул.Ленина, д.66)
части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-11/06-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> –руководитель Бурятского УФАС России;

Члены Комиссии:

<…>.

3. Назначить на время очередного отпуска <…> председателем Комиссии <…>.
4. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на себя.  

<…>


